

СПИСОК  АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ
Открытого акционерного общества  «Опытный завод «Электрон»
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(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)
Место нахождения эмитента:  625014; Россия, Тюменская область,  г.Тюмень, ул.Новаторов, 12
(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)))
Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
Адрес страницы в сети Интернет:  www.disclosure.1prime.ru/Portal/Default.aspx?emId=7203000866
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)
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	Коды эмитента

	ИНН
	720300866

	ОГРН
	1027200779935

	I. Состав аффилированных лиц на
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	3



	№
п/п
	Полное фирменное наименование или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица 
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффинированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Юффа Александр Яковлевич
	Россия, г.Тюмень
	Член Совета директоров 
	12.04.2012г.
	34,58
	38,76

	2
	Жежеленко Владимир Владимирович
	Россия, г.Тюмень
	Член Совета директоров
	12.04.20121г.
	33,31
	37,14

	3
	Поплавская Наталья Леонидовна
	Россия г.Тюмень
	Член Совета директоров
	12.04.2012г.
	14,83
	16,56

	4
	Витовская Алла Владимировна
	Россия, г.Тюмень
	Член совета директоров
	12.04.2012г.
	0%
	0%

	5 
	Дружинин Владимир Дмитриевич
	Россия, г.Тюмень
	Член Совета директоров
	12.04.2012г.
	0,013%
	0,006%

	6
	Багуркина Наталья Викторовна
	Россия, г.Тюмень
	Член Совета директоров
	12.04.2012г.
	0,13%
	0,13%

	7
	Федюшин Георгий Васильевич
	Россия, г.Тюмень
	Член Совета директоров
	12.04.2012г.
	2,46%
	2,62%

	8
	ЗАО «Смак»
	г.Тюмень, ул.Новаторов, 12
	Юр. лицо, в котором Общество имеет более 20%  голосов
	[bookmark: _GoBack]04.08.2005г.
	0%
	0%




II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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   Изменения за указанный период отсутствуют
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